
ZARZĄDZENIE NR 29/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 6 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w Urzędzie Miejskim dla Pani Anny Kaźmierczak

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2015 r., poz. 1515 z 
późn. zm.1)) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
2014 r., poz. 1202 z późn. zm.2)) oraz § 9 ust. 4 Zarządzenia Nr 65/2009 Burmistrza Miasta - Gminy Stryków z 
dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i 
organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą dla 
Pani Anny Kaźmierczak, w następującym składzie:

1) Anna Sasin – Sekretarz Gminy Stryków - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej;

2) Grażyna Popczyńska – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Infrastruktury - Członek 
Komisji Egzaminacyjnej;

3) Stefania Granosik - podinspektor ds. kadr  - Członek Komisji Egzaminacyjnej.

§ 2. Komisja Egzaminacyjna pracuje zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 65/2009 Burmistrza 
Miasta - Gminy Stryków z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta - Gminy Stryków.

§ 3. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania i działa do czasu zakończenia przeprowadzenia egzaminu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1045 i 1890.
2) Zm. z 2015 r. poz. 1045 i 1220.

Id: 6B20EC8C-906B-49B2-8729-EDB4EF998E6C. Podpisany Strona 1


		2016-04-06T08:23:25+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




